
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice:
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 22.2.2019
Objednávka 2376/2019/10/KADL

Dodavatel

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285
Email: servis.cz@bbraun.com , Tel.: 271091555

č. Název zboží, služby Kód Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1 Opravy infuzní techniky 50 000,00 Kč 21,00% ks XXX 50 000,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky 50 000,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 60 500,00 Kč

Interní poznámka:

2. nyní dávkovač 159831 – problém s uchycením, klešti stříkačky
3. dávkovač 71626 - pant

P onk z 76958 dávkování
P ozt>onk z 90309 dvířka
P ozt>arimiii 91482 dávkování, tlaky
P ozt> nip 91214 dávkování hraniční, tlaky
inf space arim i 90785 dávkování při btk
space arim i 90765 ulomené dvířka
space arim i 40612 alarm 1023

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Václav Kadlček
email: Vaclav.Kadlcek@bnzlin.cz , tel:57755 2474 | Objednávka se nevztahuje na vyšší cenu než zde uvedenou! ZBOŽÍ DODAT
NA ADRESU: Krajská nemocnice T. Bati a. s., Oddělení Zdravotnické Techniky (9. pavilon) - Kadlček, Havlíčkovo nábřeží 600,
762 75 Zlín

1 - 1


